La señorita MARIA VICTORIA OÑA TITUAÑA con trescientos treinta (330) acciones. 
El señor doctor LEONIDAS PLAZA VERDUGA con doscientas (200) acciones. 
La señora MARGY MARIA DE LOURDES BENITES SANTOS con ciento veinte (120) 
acciones. 

El señor GERSON GARCÍA MADERO con ciento veintidós (122) acciones. 

La señora MARTHA ARACELY VACA MOSQUERA con veintiocho (28) acciones. 

Todas las acciones son ordinarias y con un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de América, cada una 

Atentamente, 

p. MIDASSA $. A. 

erson Ryan García Madero